
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

/ 0 -  о & З м.Дніпро №

Про затвердження рішення комісії 
щодо надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 
01.07.202? № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
03.07.2023 № 3 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації для відновлення

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

пошкодженого об’єкта 03.07. 2023 № 5 - Н .

Голова адміністрації



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:

09.06.2023, ІП - 09.06.2023-70525

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-09.06.2023-17851

Заявник: 1
(прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що розміщується 
за адресою:

фізичній / юридичній особі: ]_______________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

Сума компенсації - у розмірі 11 278,28 грн (одинадцять тисяч двісті сімдесят вісім 
тисяч грн 28 коп ) з ПДВ: згідно постанови Кабінета Міністрів України від 21

№ . О У . Ш

квітня 2023 № 381
(сума компенсації та спосіб отримання компенсації)

Голова комісії і Черняк О.І.

Заступник голови 
комісії

Секретар комісії



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м.Дніпро № 5?о

Про затвердження рішення комісії 
щодо надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
03.07.2023 № 3 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації для відновлення

№ 8 -  М/2.
2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 

адміністрації Замковій K.M. внести коцію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль з

НАКАЗУЮ:

пошкодженого об’єкта від 03 липня 2023



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Ц О Ї . М З

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:

12.05.2023; ІП-12.05.2023-20867

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-08.06.2023-17435

Заявник:! '
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: ву л .. ~ ~ "" і- Дніпро

фізичній / юридичній особі:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

Сума компенсації * у розмірі 11 487 грн 92 коп (одинадцять тисяч чотириста 
вісімдесят сім грн, 92 коп.) з ПДВ; згідно постанови Кабінета Міністрів України 
від 21 квітня 2023 № 381

(сума компенсації та спосіСу виймання компенсації-)

Голова комісії

Заступник голови 
комісії

Секретар комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.

Довга О.В.

/ГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Начальник відділу із



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

f O .  o ’-F * qLOZ  3  м. Дніпро № ^  ^ ________

Про затвердження рішенця комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об'єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
03.07.2023 № 3 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна

зід 03.07.2023 № 8 -М /1.
2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 

адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:

31.05.2023, ІП - 31.05.2023 - 56845

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-31.05.2023 - 15718

Заявник:
(прізвище, власне ім ’я, по Ьатькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: пр. м. Дніпро

фізичній / юридичній особі: І______________________________________ _
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

відповідно до пункту 14 Порядку затвердженого постановою КМУ 
від 21 квітня 2023'№ 381 (виявлення недостовірних даних, зазначених у заяві про 
надання компенсації за пошкоджений об’єкт) відсутністю пошкоджень внаслідок 
ракетного обстрілу, який відбувся 26.05.2023

03.0¥. ЛО&З

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Заступник голови 
комісії

Голова комісії

Секретар комісії



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м.Дніпро №

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

'  'Л. • 'X

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
03.07.2023 № 3 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна
від 03.07. 2023 № 7-111/1 .

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Голова адміністрації

ö  ОРИГІНАЛОМ
і Нзчальник відділу із

питань
■---- с % /Ль.J ” / ___І \ --- ------з—

загальних питань

Артем КЛЮЄВ



л

РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва, внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

мммш  № У-Ш 4-
(дата) (номер ріц/ення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами).

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: 
31.05.2023: ІП - 31.05.2023-56891

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-31.05.2023-15736

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. 
м. Дніпро

фізичній / юридичній особі: ,
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)
відповідно до пункту 14 Порядку затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 
2023 №381 (виявлення недостовірних даних, зазначених у заяві про надання 
компенсації за пошкоджений об’єкт) відсутністю пошкоджень внаслідок 
ракетного обстрілу, який відбувся 26.05.2023

(підстави ш\?1 відмови)

Голова комісії

Заступник голови 
комісії

Секретар комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.

га О.В.
ь Т о р и г їн а л с

ачапьни" ві.пділу із 
загальних питань „

"і О  *



Н А К А З

•fO,  O ' - f , p L 0 <Z3 м.Дніпро № ^  /

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
03.07.2023 № 3 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна Г ’ ~ . _  . . . ^
03.07.2023 № >6-Ш .

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю за собою.

Голова адміністрації Артем КЛЮЄВ



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

/4/
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами).

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 
02.12.2022; № 22-12-0000319530-01

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-14.05.2023-8745

Заявник: ______________________ ____
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. 4 х , , м- Дніпро.

фізичній / юридичній особі:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з неможливістю виявлення достовірних даних згідно Порядку 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами), відмова 
власника у подальшому розгляді заяви.

(підстави/ ^відмови)

Голова комісії

Заступник голови 
комісії

Секретар комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.

вга О.В.
З ОРИГІНАЛОМ;

відділу іо 

'■Ь-


